
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-36/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. október 29-i üléséről. 

 

Napirend: Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesület dísz postagalambok 

országos fajtakiállítás számára a Sportcsarnok ingyenes használatba adása 

 

340/2009. (X. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesület dísz postagalambok országos 

fajtakiállítás számára a Sportcsarnok ingyenes használatba adásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 

vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló Önkormányzat 13/2007. 

(IV. 12.) sz. rendelet 8. § (2) bekezdés alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Városi Sportcsarnok 

ingyenes használatba adásához az Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők 

Egyesülete számára a 2010. évi jubileumi díszpostagalambok országos fajtakiállítására 

2010. január 28-31 között. Az Egyesület a rendezvény után a Sportcsarnokot tiszta, 

rendezett állapotban köteles visszaadni. 

 

2. Felkéri a Városi Sportcsarnok intézményvezetőjét, illetve Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert, hogy a rendezvény megvalósítása érdekében a szükséges 

intézkedéseket tegyék meg, az oktatási intézmények tájékoztatása mellett. 

 

Határidő: 2009. november 05. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Sárkányné Bálint Mária Városi Sportcsarnok vezetője 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

Abonyi Galambász és Díszmadár Tenyésztők Egyesülete 

Sárkányné Bálint Mária Városi Sportcsarnok vezetője 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester                jegyző 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2009. október 30. 

 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 


